
    

stado do Ceará 

 

Câmara Municipal de Barbalha 
Rua Sete de Setembro, 77 — Centro — CEP 63 180 000 

/;(,p7_ Far 	3532 33 M, leilatiro/irbilhsuagmai1.cwn/'; 

 

  

TERMO DE CONVOCACÃO 

    

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2023.08.17.1. 

Empresa: SÃO JOÃO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. 
C1N1R11: 05.694.290/0001-34. 
Endereço: Av. Salustiano de Sousa Canuto, n° 50- Centro - Barbalha/CE. 

A Câmara Municipal de Barbalha, no uso de suas funções, vem 
CONVOCAR a empresa SÃO JOÃO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA, para assinatura 
do Instrumento Contratual referente à DISPENSA DE LICITAÇÃO n° 2023.08.17.1, cujo objeto é 
a AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS E DIVERSOS NECESSÁRIOS A INSTALAÇÃO 
DE NOVAS CEN IRAIS DE AR-CONDICIONADO DO PLENÁRIO E IMPLANTAÇÃO DA 
CASA DO CIDADÃO, JUNTO A CÂMARA MUNICIPAL DE BARBALHA/CE. 

O representante da empresa, acima convocado, deverá se apresentar no 
prazo máximo de 05 (cinco) dias úteis, contados a partir do recebimento desta, para proceder com a 
assinatura do referido instrumento. 

Barbalha/CE, 22 de agosto de 2023. 

Odair 
	

Matos 
Presidente da Câmartunicipai de Barbalha 

Recebido em: 	Z.L   /  o ' 	12023. 

SÃO JOÃO MATERIAIS D%CONSTRUÇÃO  LTDA 

CN!'J: 05.94.2I/00134 
CGF: 9r9.68114391 

SAO JOAO IV%.'. 1 F PIAIS 
LE CONSTRUÇÃO LTA 
A. 411. ( 	 50 

C....to. 	 - CL CLI b311$-00 


